

THN ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2013

Poul G. Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THN ApS
Fuglsangvej 13
4720 Præstø

CVR-nr: 21401781
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Adelgade 76
4720 Præstø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive formueforvaltning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 9.321 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-9.125	-9.125
Andre driftsomkostninger		-11.584	-15.315
Resultat af ordinær primær drift		-20.709	-24.440
Andre finansielle indtægter		38.375	129.301
Øvrige finansielle omkostninger		-4.451	0
Ordinært resultat før skat		13.215	104.861
Ekstraordinært resultat før skat		13.215	104.861
Skat af årets resultat	2	-3.894	-26.215
Årets resultat		9.321	78.646
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.321	78.646
I alt		9.321	78.646

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.625	54.750
Materielle anlægsaktiver i alt	3	45.625	54.750
Anlægsaktiver i alt		45.625	54.750
Udskudte skatteaktiver		28.874	32.768
Andre tilgodehavender		8.567	11.082
Tilgodehavender i alt		37.441	43.850
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.150.431	1.126.044
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.150.431	1.126.044
Likvide beholdninger		2.848	69
Omsætningsaktiver i alt		1.190.720	1.169.963
AKTIVER I ALT		1.236.345	1.224.713

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.078.840	1.069.519
Egenkapital i alt	4	1.203.840	1.194.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	11.000
Anden gæld		10.505	19.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.505	30.194
Gældsforpligtelser i alt		32.505	30.194
PASSIVER I ALT		1.236.345	1.224.713

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg og inventar	<u>9.125</u>	<u>9.125</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	3.894	26.215
	<u>3.894</u>	<u>26.215</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg og inventar

	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.
Kostpris primo	73.000	73.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>73.000</u>	<u>73.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-18.250	-9.125
Årets afskrivning	-9.125	-9.125
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-27.375</u>	<u>-18.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.625</u>	<u>54.750</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
Saldo primo	125.000	1.069.519	1.194.519
Forslag til årets resultatdisponering	0	9.321	9.321
Egenkapital ultimo	125.000	1.078.840	1.203.840